

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

Świnoujście, 2008-02-25

WIM/MW/ZP/340/01/PYT-I/ /2008

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/01/2008**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/01/2008**

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 21.02.2008 dotyczące treści
SIWZ/WIM/ZP/340/01/2008 „Budowa hali sportowej przy Gimnazjum
Publicznym nr 3.”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 21.02.2008 zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 21.02.2008r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytania dotyczące wyceny instalacji:
Wewnętrzna instalacja gazowa

Pytanie nr 1

Brak w projekcie specyfikacji elementów inst. gazowej czy przedmiar kosztorysowy mamy traktować jako specyfikację projektową.

Odpowiedź

Tak, ponadto należy uwzględnić elementy, które są podane w opisie i na rysunkach.

Pytanie nr 2

Kto jest producentem punktu redukcyjno-pomiarowego

Odpowiedź

Wykonawca. Elementy są wyspecyfikowane na rys. S2 projektu wykonawczego.

Pytanie nr 3

Czy w obiekcie ma być jeden zawór szybkozamykający w punkcie redukcyjno-pomiarowym.

Odpowiedź

W obiekcie nie ma zaworu szybkozamykającego. W punkcie redukcyjnym jest elektromagnetyczny zawór odcinający, będący składnikiem urządzenia sygnalizacyjno – odcinającego.

Pytanie nr 4

Czy w obiekcie ma być odrębny zawór szybkozamykający dla potrzeb kotłowni i gdzie winien być zainstalowany. Instalacja gazowa do kotłowni biegnie wewnątrz budynku ?!.

Odpowiedź

W obiekcie nie ma żadnego zaworu szybkozamykającego.

Pytanie nr 5

Czy system detekcji gazu ma obejmować wyłącznie kotłownię czy również część sportową z promiennikami.

Odpowiedź

System detekcji wykonać wg schematu na rys. S10 projektu wykonawczego. Miejsce montażu czujników jest opisane w punkcie 2 projektu wykonawczego.

Pytanie nr 6

Na rysunku kotłowni pokazano system detekcji z modułem MD 4.Z. + 3 detektory DEX-1 w hali + 1 detektor DEX 1 w kotłowni. W zestawieniu materiałów w kotłowni ujęto natomiast moduł MD 2ZA + detektor DEX1 szt.1. Brak wykazu urządzeń detekcji dla części sportowej W kosztorysie podano moduł MD4.Z + 3 detektory DEX-1 i zawór MAG 32.”

Odpowiedź

Obowiązuje układ MD 4.Z + 3 detektory DEX-1 w hali + 1 detektor DEX-1 w kotłowni. W zestawieniu materiałów projektu wykonawczego nastąpił błąd.

Ponadto na rysunkach i w opisie zawór elektromagnetyczny jest opisany raz jako MAG-1 dn 32, a kiedy indziej jako ZB 40. Prawidłowa wersja to ZB 40.

Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że w skład dokumentacji projektowej opisującej przedmiot zamówienia przekazanej wykonawcom jak i zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego wchodzi projekt budowlany i **projekt wykonawczy**.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/01/2008.